平成２１年４月２４日

各 位

                    会 社 名 山下医科器械株式会社

                    代表者氏名 代表取締役社長 山 下 尚 登

                    （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 野 幸 文

                    （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

福岡本社事務所移転に関するお知らせ

 当社は、福岡本社事務所を下記のとおり移転することといたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．移転先

 〒８１０－０００４

 福岡市中央区渡辺通三丁目６番１５号 ＮＯＦ天神南ビル６階

 電話番号（代表） ０９２－７２６－８２００

 ＦＡＸ番号    ０９２－７２６－８２１２

 なお、登記上の本店所在地につきましては変更ございません。

２．移転日（業務開始日）

 平成２１年５月７日（木）

３．移転の理由

 現在の福岡本社所在地とほぼ同等の利便性を確保しつつ、賃料の削減による経営の効率化を

図るため。

４．業績に与える影響

 今回の福岡本社事務所移転が損益に与える影響は軽微であります。

５．その他

 福岡本社事務所の移転に伴う電話番号（代表電話番号、部門電話番号）、ＦＡＸ番号の変更

はございません。

以 上